2015 English Competition

大榮劍橋雙語小學103學年下學期英語藝文週實施辦法
1、 Aim主旨：為了提倡英語學習的風氣，培養說英語的情境。

2、 Participants參加對象：國小部全體學生。

3、 Competition items競賽內容：共分為拼字比賽、英語聽力比賽、看圖說故事比賽、看圖作文等四項競賽項目。
4、 Time of Activity活動時間：04/01(一)-05/20 (三)

5、 Date of Competition比賽時間：04/30(spelling and listening), 05/20(speaking and writing)
6、  Place比賽地點：English classroom(see attachment 1)各教室 。

	   Competition Items

比賽項目
	Spelling Bee

Competition
英文拼字比賽
	Listening Competition

英語聽力比賽
	Story Telling

看圖說故事比賽
	Picture Writing Competition

個人看圖作文比賽

	Competition

Rules

比賽方式
	Wordlist depends on the English

level.

1.單字範圍依各級數分。

2.各級數導師先給學生各級數單字表
	Listening contents by levels.

	Look at the pictures and tell a story.

看圖說故事

· S-M各級數導師先給學生各級數故事圖(2-3 份不同圖)

· F-P team competition:

· 3-4 each team

· Each team pick a picture, 10 minutes discussion, 3 minutes presentation

	Picture writing individually from Flyers to PET.

看圖寫作。

	Date of competition

競賽日期
	04/30(Wed)

2:10-2:50

	04/30(Wed)

1:20-2:00

	05/20(Wed)

1:20-3:00

	05/20(Wed)

1:20-3:00

	Place of competition

競賽地點
	Classroom

	Classroom

	Starters
(1:20-2:00) Chinese library

Movers: (2:10-3:00)
Chinese library

Flyers: (1:20-2:00)

Music room
K1&K2&PET: (2:10-3:00)
Music room

	Flyers: (2:10-2:50)

Classroom
K1&K2&PET: (1:20-2:00)
Classroom

	Standard

評分標準
	能正確的拼出最多字者獲勝。
	成績最高者獲勝。
	1. Intonation聲調

2. Volume音量

3.Pronunciation發音

4.Fluency 流利度

5.Stage manner台風

6.Content 內容

7. Time:2~ 3 min.
	1.Content內容

2.文法Grammar

3. Length長度

(50-100字)

4. Handwriting

字跡

	Reward

獎勵辦法
	各取前3名

*K2 取2名

	各取前3名

*K2 取2名

	各取前3名

(15人以上取三名)

*K2 取2名
	各取前3名

(15人以上取三名)

*K2 取2名